EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente

Dutra/MA, torna público que realizará Licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 015/2023. Objeto: Registro de Preços para

eventual e futura Contratação de empresa para prestação de

serviços de acesso a internet em Órgãos públicos da Zona Urbana e

Rural, com disponibilidade de 24 (vinte e quatro) horas por dia,

durante os 07 (sete) dias na semana, a partir de sua ativação até o

termino do contrato, mediante a implantação de link  de comunicação

de dados ativa a ser instalado usando infraestrutura de fibra óptica,

com fornecimento dos equipamentos necessários a execução do

serviço e suporte técnico de interesse deste município de Presidente

Dutra - MA. REALIZAÇÃO: 10/08/2023 às 09:00 horas DIPLOMA

LEGAL: Lei nº 10.520/2002 com aplicação subsidiária da Lei nº

8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES: O Edital estará

disponível na íntegra, no endereço eletrônico:

www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município

http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra, 25 de julho de

2023. Otávio Renan Meneses Delmondes Santana – Pregoeiro

Municipal.

                                                          Presidente Dutra – MA. Em 25

de julho de 2023.

___________________________________________

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana

  Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023 ............................................................................................................. 1

VOL. III - Nº  0618/2023
ISSN – xxxx-xxxx

QUINTA - 27 DE JULHO DE 2023

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0618/2023 – QUINTA - 27 DE JULHO DE 2023
ISSN - xxxx-xxxx

		2023-07-27T20:19:54-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108